
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 030, DE 07 DE JANEIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.726 

 
 

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

 

 

R E S O L V E :  

 

 

 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores 

do Gabinete do Deputado Rocha Miranda, a partir de 31 de janeiro de 2019: 

 
 

 

 

                   Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 07 dias do mês de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

Deputada LUANA RIBEIRO 

Presidente 

Rosair Correa da Silva Assessor de Comunicação 

Maria Augusta Ribeiro AP-02 

Maria Helena Monteiro Costa AP-03 

Raildes Josefa de Miranda AP-03 

Iva Rosa de Oliveira AP-04 

Rodolfo Magno de Macedo AP-07 

Artur Assis Garcia AP-08 

Marinete Vieira da Silva AP-09 

Waldeci Fabri AP-09 

Suzana Vasconcelos da Luz Alencar AP-10 

Susy Borges da Silva AP-13 

Albina Pereira Santos AP-15 

Jason Avelino Leão AP-15 

Zenilson Ernesto Ribeiro AP-15 


